BLOCKUNTERRICHTS-PLANUNG FUR DIE BERUFSBILDENDEN SCHULEN BUXTEHUDE

SCHULJAHR: 2024 / 2025
GEWERBLICH-TECHNISCHE ABTEILUNG

3 Jahre

Verfahrensmechanik
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Ausb.-jahr:

Blocktage

Blockwochen

1. AJ

70

14,0

2.AJ

59

11,8

3.AJ

65

13,0

Summe

194

38,8

JANUAR
2025

FEBRUAR Priifungstermine

2025 11 1 11 L L L N I 2. Ausb-jahr |3. Ausb.-jahr
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2025

APRIL
2025

MAI
2025

JUNI
2025

JULI
2025

Lehrjahr
VFM24A, VFM24B 1

Wochenende

VFM23A, VFM23B 2 Ferien bzw. gesetzl. Feiertage

VFM22A, VFM22B 3 Unterrichtsfreie Tage U
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